平成 21 年 11 月 11 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ

コード番号 4540

本社所在地 東京都港区赤坂2－17－11

問 合 せ 先 責任者役職名 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

氏        名 加 藤 照 和

TEL(03)6361－7100

剰余金の配当(中間配当の増配)及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年11月11日開催の取締役会において、平成21年９月30日を基準日とする剰余金の配当(中間配当)、

及び、平成21年５月14日の｢平成21年３月期決算短信｣にて公表いたしました剰余金の配当(期末配当)予想について修

正することを、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当

 (１)中間配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成21年5月14日公表)

前期実績

(平成21年3月期 中間)

基準日 平成21年9月30日 同左 平成20年9月30日

1株当たり配当金 23円00銭 20円00銭 17円00銭

配当の総額 1,622百万円 － 1,199百万円

効力発生日 平成21年12月4日 － 平成20年12月4日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

(２)理由

当社の利益配分に関する方針は、今後の事業展開への備えなど内部留保の充実を図るとともに、毎期の連結業

績、配当性向等を総合的に勘案しながら、増配基調で安定配当を行うことを基本としております。株主の皆様の

ご支援にお応えすべく、平成22年３月期中間配当金を平成21年5月14日公表の1株当たり20円の予想から３円増額

し、23円とするとともに、以下のとおり期末配当予想を修正いたします。

２．期末配当予想の修正

 1株当たりの配当金

基準日 中間期末 期末 年間

前回予想

(平成21年5月14日公表)
20円00銭 20円00銭 40円00銭

今回修正予想  23円00銭 46円00銭

当期実績 23円00銭

前期(平成21年3月期)実績 17円00銭 17円00銭 34円00銭

※なお、上記配当予想は、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当金は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上